


	Општина Прилеп
 Локална самоуправа
     
 Municipality of Prilep

                       Local government                                                  
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П Р И Ј А В А

 ЗА ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ И ФОНДАЦИИ 
за учество во распределба на средства од Буџет на Општина Прилеп за 2021 година


1.ОПШТИ ПОДАТОЦИ

	Назив на организацијата:



	Мисија:



	Адреса/Град:



	Телефон/Факс:

	Матична банка:



	Жиро сметка:

	Даночен број:



	Овластен претставник/застапник:


	Телефон:
E-mail:




			
	
Име на предлог -проектот:











2. ОПИС НА ПРОЕКТ

	Предлог-проектот е од областа на:



	Резиме на проектот:



	Цели: 



	Очекувани резултати:



	Активности:



	План на спроведување на активности / временска рамка: 






3. БУЏЕТ НА ПРОЕКТОТ
(Објаснете го детално предлог буџетот)




	
Вкупна вредност  на предлог-проект:   _____________________ денари

	
Средства барани од Буџет на Општина Прилеп:  _____________________ денари




			
                                                                                                                   Овластен претставник/застапник
 
  								  _____________________________________
									             Потпис и печат
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    П   Р   И   Ј   А   В   А       ЗА ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАН И   И   ФОНДАЦИИ     за учество во распределба на сред ства од   Буџет на Општина Прилеп за 2021   година       1. ОПШТИ ПОДАТОЦИ    

Назив на организацијата :      

Мисија :      

Адреса/Град:      

Телефон/Факс:    Матична банка :      

Жиро сметка:    Даночен број :      

Овластен претставник /застапник :      Телефон :   E - mail:  

           

  Име на пред лог   - проектот:    

             

